
Министерство сельского хозяйства Российской Федерации 
Федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования 
«АЛТАЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ФГБОУ ВО Алтайский ГАУ)
(FSBEI НЕ Altai SAU)

На основании решения учёного совета университета от 02.07.2018, про­
токол № 9 
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить стоимость проживания для работников университета и чле­
нов их семей (супруги, несовершеннолетние дети):
1.1. в с. Комендантка Чарышского района Алтайского края -  200 руб. при 

проживании в деревянном доме (из расчета на 1 человека в сутки) и 100 руб. 
при проживании во временном доме (из расчета на 1 человека в сутки);

1.2. в учебно -  оздоровительной базе «Две воды» - 100 руб. (из расчета на 
1 человека в сутки) и 50 руб. в день.

2. Утвердить стоимость проживания для студентов в учебно - оздорови­
тельных базах АГАУ с. Комендантка Чарышского района Алтайского края и 
«Две воды» -  бесплатно.

3. Утвердить стоимость проживания для посторонних лиц:
3.1. в с. Комендантка Чарышского района Алтайского края -  600 руб. при 

проживании в деревянном доме (из расчета на 1 человека в сутки) и 400 руб. 
при проживании во временном доме (из расчета на 1 человека в сутки).

3.2. в учебно -  оздоровительной базе «Две воды» - 300 руб. (из расчета на 
1 человека в сутки).

4. Начальнику информационно-методического отдела Томаровскому А.А. 
разместить на сайте университета приказ.

5. Руководителям структурных подразделений ознакомить с приказом ра­
ботников.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

г. Барнаул

Об утверждении 
стоимости проживания на учебно-оздоровительных базах

Ректор Н.А.Колпаков


